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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
emballering af 25 kg sække og gennemgang af emballering i
bigbags. Ingen anmærkninger
Kontrolleret opbevaring af færdigvare i lagerhal/pakhus 8.
ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol med
hygejne i bulktakbiler inden pålæsning. ingen anmærkninger
Gennemgået virksomheden ikke har nogen procesforureninger
i deres fremstillingsproces. Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens tilbagetrækningsproceudrer - Der
har ikke været nogen tilbagetrækninger inden for det sidste år.
Ingen anmærkninger
Gennemgået virksomheden for desinfektionsmidler.
Virksomheden desinficere ikke i produktionen. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: i servicecenteret med gennemgang af blæsning
og støvsugning i hvert skifte, samt daglige gulvvask.
Kontrolleret rengøringskontrollen af tankbilerne, ved gennem
af rengøringscertifikater inden påfyldning. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrollert virksomhedens flow
igennnem servicecenteret, med sikring mod krydsfourening.
Ingen anmærkninger
Kontrolleret vedligehold af servicecenterets bigbagfylder Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens sikring af vedlighold på
tranpsortkøretøjer, ved samarbejdsaftaler. Inge anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse grænse for
allergenet sulfit som bruges som teknisk hjælpestof. Flow chart
over produktion.
kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for OPRP
metaldetektor og stikprøvevist kontrolleret udførsel efter den
fastsatte frekvens på 8 timer i servicecenteret og minimum



Nordic Sugar Nakskov

 

 

Tietgensvej 1

4900  Nakskov

29781834

Kontrolrapport

side 2 af 2

18-10-2022

hver 8 timer, hver bulk, dog tages hensyn til lavperioder, ved bulk udlevering.
Kontrolleret virksomhedens samarbejdsaftaler med transportører for ansvarsplacering. Ingen anmærkninger
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret uddannelse af servicemedarbejder ved sidemansoplæring og start med
hjælp. ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens uddannelse af HACCP medarbejder, ved uddannelse, ERFA medlem og løbende
videreuddannelse, ved kurser. Ingen anmærkninger
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens færdigvare for eventuelle vildledninger på
færdigvareprodukterne bigbag 1000 kg, poserne i 25 kg og 10 kg, der er ikke konstateret nogen vildledende
elemnter i skrift eller fremstilling. Ingen anmærkninger
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: sukker i bulk, med gennemgang af lotmærkning og relation til
produktion. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Gennemgået virksomhedens produktion. Der bruges ingen tilsætningsstoffer i
produktionen. Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Kontrolleret: overensstemmelseserklæringer på bigbags og plastposer 25 kg.
Følgende er konstateret: Der mangler enkelte detaljer i begge. Den ene mangler fødevare art, tid og temperatur
og den anden mangler en præcis beskrivelse af om der eller ikke er stoffer med specifik migrationsgrænse
og/eller dual use addetiver
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for indhold i overensstemmelseserklæringer på plastik.


